
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt.UFPJC2 

 

 

 
 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035 - Dirigente Tel.089/802935 

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 
 
 

Al personale DOCENTE DELLA SCUOLA 
Albo/Sito Web 

 
 

 

 

 

Oggetto: graduatoria provvisoria DOCENTI INTERNI PROGETTO PIANO ESTATE 2021 - ex art.31, comma 6 
del decreto legge n. 41/21 

 
IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
 
 

 
 

Visto 

L’avviso pubblico del 21 Giugno 2021 prot. 4126 per il reclutamento di docenti, tra tutto il 
personale interno, disponibili ad effettuare percorsi formativi per gli alunni di scuola primaria 
e secondaria all’interno del “Piano estate 2021” 

Rilevato che sono pervenute complessivamente nei termini n. 2 (due) domande di disponibilità  
 

Valutate Tutte le candidature (verbale del 29 giugno 2021, prot. N. 4278) 

 

DISPONE 

nell’ambito del Progetto PIANO ESTATE 2021 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

PIANO ESTATE 

2021 

 

 

 

 

 

 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt.UFPJC2 

 

 

 
 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035 - Dirigente Tel.089/802935 

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

LA GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Tabella di valutazione LUORDO PAGANO 

▪ Proposta progettuale con particolare attenzione alla 
metodologia didattica ed alla definizione degli obiettivi 

15 15 

• Esperienze pregresse nell’ambito di progetti affini. 12 6 

▪ Possesso di competenze in ambito didattico-pedagogico 
(laurea, master o diplomi di specializzazione) 

 
1 

 
3 

▪ Corsi di formazione accreditati sulle tematiche affrontate dal 
modulo 

 
1 

 
5 

  
29 

 
29 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, in assenza 

di reclami scritti, sarà pubblicata, con Decreto del Dirigente Scolastico, la graduatoria definitiva all’Albo e 

sul sito Web dell’Istituto. Considerato che le due candidate, a parità di punteggio, hanno presentato due 

progetti rivolti a gruppi di  alunni di età diversa, il Dirigente Scolastico, dopo l’approvazione della 

graduatoria definitiva, procederà all’attribuzione degli incarichi ad entrambe, accertata l’iscrizione degli 

alunni (minimo 10 e massimo 20) ai percorsi formativi per la realizzazione del Progetto PIANO ESTATE 

2021. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo pretorio on-line, al sito web della scuola. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
“Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93” 

 
 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/

